Federacao Catarinense de Motociclismo

8 Etapa Catarinense de Velocross

VX2 Intermediaria Indaial 0,000 Km
Prova 11/11/2018 13:20
Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:30:47
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:03.478 +6.540 13:44:55.195
(122) EDUARDO TESSARO 15 58.912 +1.974 13:45:54.107
1 13:31:43.128
2 57.384 13:32:40.512 (8) LUCAS RODRIGO DA SILVA
3 58.487 +1.103 13:33:38.999 1 13:31:51.581
4 59.038 +1.654 13:34:38.037 2 1:00.206 +1.659 13:32:51.787
5 58.846 +1.462 13:35:36.883 3 58.547 13:33:50.334
6 58.595 +1.211 13:36:35.478 4 59.500 +0.953 13:34:49.834
7 59.303 +1.919 13:37:34.781 5 59.631 +1.084 13:35:49.465
8 59.642 +2.258 13:38:34.423 6 59.567 +1.020 13:36:49.032
9 1:00.061 +2.677 13:39:34.484 7 1:00.819 +2.272 13:37:49.851
10 1:01.355 +3.971 13:40:35.839 8 1:01.071 +2.524 13:38:50.922
1 1:00.000 +2.616 13:41:35.839 9 59.759 +1.212 13:39:50.681
12 59.808 +2.424 13:42:35.647 10 1:01.050 +2.503 13:40:51.731
13 59.691 +2.307 13:43:35.338 1 1:00.604 +2.057 13:41:52.335
14 1:00.872 +3.488 13:44:36.210 12 1:00.156 +1.609 13:42:52.491
15 1:02.742 +5.358 13:45:38.952 13 58.851 +0.304 13:43:51.342
14 1:05.077 +6.530 13:44:56.419
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 15 1:01.931 +3.384 13:45:58.350
1 13:31:51.885
2 1:01.267 +2.572 13:32:53.152 (31) EDEVALDO FAES
3 59.353 +0.658 13:33:52.505 1 13:31:57.634
4 58.695 13:34:51.200 2 1:00.971 +2.944 13:32:58.605
5 59.026 +0.331 13:35:50.226 3 1:01.112 +3.085 13:33:59.717
6 59.558 +0.863 13:36:49.784 4 1:00.602 +2.575 13:35:00.319
7 1:00.241 +1.546 13:37:50.025 5 1:02.270 +4.243 13:36:02.589
8 59.507 +0.812 13:38:49.532 6 59.609 +1.582 13:37:02.198
9 59.642 +0.947 13:39:49.174 7 1:03.669 +5.642 13:38:05.867
10 1:01.724 +3.029 13:40:50.898 8 1:01.164 +3.137 13:39:07.031
1 1:00.036 +1.341 13:41:50.934 9 59.395 +1.368 13:40:06.426
12 59.013 +0.318 13:42:49.947 10 58.778 +0.751 13:41:05.204
13 59.097 +0.402 13:43:49.044 1 59.083 +1.056 13:42:04.287
14 1:00.217 +1.522 13:44:49.261 12 58.066 +0.039 13:43:02.353
15 1:01.018 +2.323 13:45:50.279 13 58.684 +0.657 13:44:01.037
14 58.027 13:44:59.064
(88) ERIK MATEUS CAETANO 15 1:00.438 +2.411 13:45:59.502
1 13:31:47.200
2 59.279 +0.092 13:32:46.479 (22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
3 59.187 13:33:45.666 1 13:31:52.473
4 1:01.514 +2.327 13:34:47.180 2 1:02.102 +3.821 13:32:54.575
5 1:00.789 +1.602 13:35:47.969 3 1:00.954 +2.673 13:33:55.529
6 1:00.882 +1.695 13:36:48.851 4 59.968 +1.687 13:34:55.497
7 59.818 +0.631 13:37:48.669 5 1:00.619 +2.338 13:35:56.116
8 59.853 +0.666 13:38:48.522 6 58.608 +0.327 13:36:54.724
9 1:00.285 +1.098 13:39:48.807 7 58.281 13:37:53.005
10 1:00.573 +1.386 13:40:49.380 8 59.114 +0.833 13:38:52.119
1 59.711 +0.524 13:41:49.091
12 59.851 +0.664 13:42:48.942 (37) MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA
13 59.498 +0.311 13:43:48.440 1 13:31:51.972
14 1:01.612 +2.425 13:44:50.052 2 1:00.070 +0.231 13:32:52.042
15 1:00.985 +1.798 13:45:51.037 3 1:01.631 +1.792 13:33:53.673
4 1:00.518 +0.679 13:34:54.191
(111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA 5 1:09.159 +9.320 13:36:03.350
1 13:31:54.747 6 59.839 13:37:03.189
2 1:02.891 +5.953 13:32:57.638 7 1:06.837 +6.998 13:38:10.026
3 1:01.265 +4.327 13:33:58.903
4 1:00.576 +3.638 13:34:59.479 (42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA
5 1:01.037 +4.099 13:36:00.516 1 13:31:53.426
6 1:00.395 +3.457 13:37:00.911 2 1:03.021 +1.840 13:32:56.447
7 58.245 +1.307 13:37:59.156 3 1:01.181 13:33:57.628
8 59.559 +2.621 13:38:58.715 4 2:17.001 +1:15.820 13:36:14.629
9 1:01.039 +4.101 13:39:59.754
10 58.694 +1.756 13:40:58.448
1 56.938 13:41:55.386
12 58.084 +1.146 13:42:53.470
13 58.247 +1.309 13:43:51.717
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